ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________        № __________

ПРОЕКТ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьями 37, 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

администрация муниципального образования «Братский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В отношении земельного участка с кадастровым номером

38:02:150101:575, категории земель населенных пунктов, площадью 1500 (одна

тысяча пятьсот) кв.м, находящегося по адресу: Иркутская область, Братский

район, с. Ключи-Булак, ул. Фрунзе, 8, разрешенное использование: личное

подсобное хозяйство, в качестве его правообладателя, владеющего данным

объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Черных Николай

Степанович, 17 ноября 1946 года рождения, место рождения: с. Шаманово

Братского района Иркутской области, паспорт гражданина Российской

Федерации 25 03 281168, выдан УВД г. Братска Иркутской области, дата выдачи

26 августа 2002 года, СНИЛС 049-517-480 85, зарегистрированный по адресу:

Иркутская область, г. Братск, ул. Муханова, д. 28, кв. 69.

 2. Право собственности Черных Николая Степановича на указанный в

пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается

ответом на запрос нотариуса Братского нотариального округа Иркутской

области Титовой Марины Васильевны от 23 июня 2023 года № 482 о наличии

наследника по наследственному делу № 100/2008 к имуществу умершей 14

февраля 2008 года Черных Василисы Яковлевны, свидетельством № 510 на право

собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей  от 26

марта 1993 года.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования «Братский район» осуществить действия по

внесению сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального образования «Братский район»

Солодовника В.Н.

Мэр муниципального

образования «Братский район»      А.С. Дубровин